ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國注㡸成م的股份有限公司）

（股份代號：763）

证券代码（A/H）：000063/763   证券简称（A/H）：中兴通讯     公告编号：200832

债券代码：115003              债券简称：中兴债1

权证代码：031006              权证简称：中兴ZXC1

中兴通讯股份有限公司

 第四届董事会第十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证董事会决议公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

中兴通讯股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2008 年 7 月 23 日以电子

邮件及电话通知的方式向公司全体董事发出了《关于召开公司第四届董事会第十

六次会议的通知》。2008 年 7 月 29 日，公司第四届董事会第十六次会议（以下

简称“本次会议”）以通讯表决方式召开。应表决董事 14 名，实际表决董事 14

名。符合有关法律、行政法规、部门规章和《公司章程》的有关规定，会议合法、

有效。

本次会议审议通过了以下议案：

审议通过《公司关于<大股东及其关联方资金占用情况的自查总结报告>的议

案》。

公司已按照监管机构的要求，本着全面客观、实事求是的态度，全面开展大

股东及其关联方资金占用的自查自纠工作，经过认真清查，公司不存在大股东及

其关联方非经营性占用上市公司资金，以及不存在通过不公允关联交易等方式变

相占用上市公司资金等问题。

表决情况：同意 14 票，反对 0票，弃权 0票

特此公告。

中兴通讯股份有限公司董事会

2008 年 7 月 30 日

 1